CLUB NAUTIQUE DE SCIEZ

FF”O il Double Mixte/Femme a la barre
14/07/2019
(FReg_2019 Vers.23.1017 © 20019) jeudi 18 juillet 2019 & 19.08 h.
Course 1 provisoire en TEMPS COMPENSES (Tous groupes : 15 participants) Page 1
(Ed_Ma_TC)
Rang Identif.1 Identif 2 Concurrent Coeff. Rating GRP | Temps réel Pénalité Tps COMP. Ecart 1er Ec préc
1 FRA 15717 INVICTUS ROSSI Marion [CLUB DE VOILE D'EVIAN] | 1,0450 GR1 | 02:49:08 02:56:44
2ex | ITA 176 MARGHERITA NEGREVERGNE Carole 1,2110 GR1 | 02:26:25 02:57:18 00:00:34 | 00:00:34
3 FRA 1707 MILES OF BLUE PETIBON 1,0000 GR1 | 03:07:29 03:07:29 00:10:45 | 00:10:11
Fabienne [CLUB NAUTIQUE DE SCIEZ]
4 FRA 173 TOBAGO DUCRET 1,0080 GR1 | 03:08:56 03:10:26 00:13:42 | 00:02:57
Catherine [CLUB NAUTIQUE DE SCIEZ]
5 FRA 1639 IVALAU ROSAZ Martine 1,0000 GR1 | 03:14:23 03:14:23 00:17:39 | 00:03:57
6 FRA 6 DJELFA BOUTEVILLE 1,0000 GR1 | 03:17:09 03:17:09 00:20:25 | 00:02:46
Cecile [SOCIETE NAUTIQUE LEMAN FRA
NCAIS]
7 FRA 1368 APOLO BORG 1,0000 GR1 | 03:18:32 03:18:32 00:21:48 | 00:01:23
Mireille [CLUB NAUTIQUE DE SCIEZ]
FRA 21864 AVEL LEGUY Anne [CLUB DE VOILE D'EVIAN] | 1,0240 GR1 | 03:14:48 03:19:28 00:22:44 | 00:00:56
FRA 60 SALUBIDO CITTI Anne-Sophie 1,1410 GR1 | 02:56:19 03:21:10 00:24:26 | 00:01:42
10 FRA 423 SMACK ARMAGNAT 1,0610 GR1 | 03:11:38 03:23:19 00:26:35 | 00:02:09
Thais [SOCIETE NAUTIQUE LEMAN FRA
NCAIS]
11 FRA 12 MENESTREL PROUX Tiphaine 1,0560 GR1 | 03:18:37 03:29:44 00:33:00 | 00:06:25
12ex | FRA 3 KOSTIA VEZE Laurence 1,1130 GR1 | 03:13:31 03:35:23 00:38:39 | 00:05:39
13 ex 35 ASTERIX VIGNAUD Karine 1,0270 GR1 | 03:35:07 03:40:55 00:44:11 | 00:05:32
14 ex 178 EAU DOUCE GARCIA MARTIN 0,9560 GR1 | 03:55:19 03:44:57 00:48:13 | 00:04:02
Belen [CLUB DE VOILE D'EVIAN]
15 S 190 KRYSSLEK II VAUDAUX Cecile 1,0920 GR1 | 03:44:02 04:04:38 01:07:54 | 00:19:41

, Président du Comité de Course , Président du Jury



